
Dziennik Ustaw Nr 246 — 14500 — Poz. 1467

 

Na podstawie art. 32a ust. 4 ustawy z dnia 30 kwiet-
nia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących 
pomocy publicznej (Dz. U. z 2007  r. Nr 59, poz. 404, 
z 2008 r. Nr 93, poz. 585, z 2010 r. Nr 18, poz. 99 oraz 
z 2011 r. Nr 233, poz. 1381) zarządza się, co następuje:

§  1. W  rozporządzeniu Rady Ministrów z  dnia 
28 lipca 2009 r. w sprawie przekazywania sprawozdań 
albo informacji dotyczących pomocy publicznej w rol-
nictwie lub rybołówstwie z  wykorzystaniem aplikacji 
(Dz. U. Nr 127, poz. 1053) w § 2 dodaje się pkt 10—16 
w brzmieniu:

„10) dyrektorzy izb celnych;

 11) naczelnicy urzędów celnych;

 12) dyrektorzy izb skarbowych;

 13) naczelnicy urzędów skarbowych;

 14)  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno- 
sprawnych;

 15)  dysponent Funduszu Gwarantowanych Świad-
czeń Pracowniczych;

 16)  w  województwach: lubelskim, mazowieckim, 
podkarpackim i podlaskim:

a)  wójt (burmistrz, prezydent miasta) — w przy-
padku pomocy publicznej udzielanej przez 
gminę,

b)  starosta — w  przypadku pomocy publicznej 
udzielanej przez powiat.”.

§  2. Rozporządzenie wchodzi w  życie z  dniem 
1 stycznia 2012 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1467

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 25 października 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie przekazywania sprawozdań albo informacji dotyczących pomocy 
publicznej w rolnictwie lub rybołówstwie z wykorzystaniem aplikacji




